marum Decimarum Oblationum Emolumentorum , & omnium
aliorum Proficuorum tam Spiritualium quam Temporalium

,

tunc pertincntium vel fpedtantium , aut qux impoftcrum fpe-

dtarcnt alicui Archiepifcopatui Epifcopatui Abbatix Monafterio
Prioratui Archidiaconatui Decanatui Hofpitali CoIIegio , Do-
mui Collegiafx, Praebenda:, Caihedrali Ecclefix, Collegiatae Ec-
clefii^, Conventuali Ecclefiae , Redtorix Vicarix Cantari^ , libe-

rje Capella;, aut altcri Bcneficio vel Promotioni Spirituali, cujus-

cumque Nominis Natur.^ aut Qiialitatis fuerint , infra aliquas

Diceceles hujus Regni vel in Wallia, diitam Penlionem vel an-

nualem Redditum annuatim imperpetuiim folvendum didto Do-
mino Regi Hxrcdibus & Succenbribiis fuis hujus Regni An-
glix, ad Feftum Nativitatis Domini, Prima Solutionc inde in-

cipiente ad Feftum Nativitatis Domini quod effet in Anno Do-
mini 1535,

Prout in A6tu prxdido inter alia pleniiis liquet & appa-

ret;

Sciatis quod Nos
,
pro diverfis rationabilibus Caufis & Con-

fiderationibus Nos ad prxfcns fpecialiter moventibus , de Gra-
tia noftra fpcciali, ac cx certa Scientia & mcro Motu noftris,

dedimus conccdimus remifimus relaxavimus & quiete clamavi-

mus , ac per Prxicntes damus concedimus remittimus relaxa-

mus pardonamus & quiete chmamus imperpetuum, dilcdto no-
bis in Chrifto, Johanni Tay/our Deca?io Li?ico/nia 7iu?ic E/etlo

Epifcopo Linco/n. omnes & fiiigulas Pecuniarum Summas & quam-
cumque Pecunix Summam , nobis quocumque modo debitas

,

tam ratione & vigore Adtus pr3»dicT:i, pro aliquibus Dccimis five

annuali Decima exeuntes provcnientes & dcbitas , de pro & in

Epifcopatu Lincolnix ac Poflelfion. & Revcniion. indc fcu ali-

gua inde Parcclla, aut ratione Epifcopatus feu Poircffionum &
Reventionum indc, vel pro Arreragiis didtarum Decimarum , ad
Feltum Nativitatis Domini Anno Rcgni noftri quinto, quas vel

qux verfus prxfatum Joha?inc?n Tai/our E/eilu?n EpiJcopu?n Li?i-

co/n pradiclum, ratione & vigore Adtijs prxdi(fti, pro annuali-

bus Peniionibus Decimis feu Dccima Parte Epifcopatus & Dig-
nitatis prxdidtx , ad Feftum Nativitatis Domini prxdidum

,

nobis funt & exiftunt debitx & infolutx, ita quod non excedanc

Summam Centum Marcaru?n
,

quam omnia & fingula Debita
& Arreragia Debitorum quxcumque, ac omnes^ & iingulas Pe-
cuniarum Summas & quamcumque Pecunix Summam nobis

,

primo Die Odtobris Anno Regni noftri quinto fupradicto, debi-

tas & infolutas ,
pro Sublidio didti Epilcopatus Lincoln. ac Pos-

feffion. & Revcntion. inde, & nobis pcr Clerum Regni noftri